Администрация
сельского поселения
Домашка
            муниципального района
                     Кинельский
                 Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      От  12. 12. 2019 г.
	№  234 А

                    с. Домашка
	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Домашка от 26.074.2016 г. № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение без барьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1..Внести в Постановление АДМИНИСТРАЦИИ сельского поселения   Домашка муниципального района  Кинельский Самарской   области «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение без барьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы»

1.1.В паспорте Муниципальной программы, раздел НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:

	Наименование муниципальной программы
	Муниципальная программа «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение без барьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2022 годы»

1.2.В паспорте Муниципальной программы, раздел ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	объем финансирования мероприятий Программы из средств местного бюджета

2016 год –  215075,19  рублей.

2017 год – 0,0               рублей.

2018 год – 0,0               рублей
 2019 год-  0,0               рублей
2020 - год-  0,0               рублей
2021-  год-  0,0               рублей
2022-  год-  0,0               рублей

1.3. Раздел 6 Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет бюджета сельского поселения Домашка

Общий объем финансирования Программы:

2016 год –  215075,19  рублей.

2017 год – 0,0               рублей.

2018 год – 0,0               рублей
 2019 год-  0,0               рублей
2020 - год-  0,0               рублей
2021-  год-  0,0               рублей
2022-  год-  0,0               рублей
Объём финансирования мероприятий Программы определён исходя из объёма средств, затраченных в предыдущие годы на реализацию аналогичных мероприятий, и носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов областного и муниципальных бюджетов.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Опубликовать настоящее постановление на сайте WWW.Kinel.ru
    5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
Глава сельского поселения Домашка                                    Григошкин Д.В.